
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS ILMU KOMPUTER

ampus I: Jl.  Harsono RM No. 67,  Ragunan, Pasar Minggu, Jakarta Selatan,12550
Telepon:  (021) 27808121  -27808882

Kampus 11:  Jl.  Raya Perjuangan,  Marga Mulya,  Bekasi  Utara,  Jawa Barat,17142
Telepon:  (021) 88955882,  Fax.:  (021 ) 88955871

Web: fasilkom.ubharaiaya.ac.id,  E-mail:  r€i=i i/\o;i'+i!`'1T,\,ui'i-:tri£3rETii`=:\,r:2,;i.'i^.`it-,_i

_SURATTUGAS
Nomor:  ST/ ©6|/lx/2024/FASILKOM-UBJ

1.     Daser:  Kalender Akademik Ubhara Jaya Tahun Akademik 2024/2025,  mengenai

perkuliar`an   semester  Ganjil   yang   akan   dimulai   pada  tanggal   23   September
2024.

Sehubungan  dengan  hal tersebut di  alas,  maka  Dekan  Fakultas  llmu  Komputer
Ubhara Jaya menugaskan:

Aida Fitrivani. S.Kom„ M.M_._SI
NIDN. 0302078508

Untuk mengajar Mata Kuliah:

NO. KODE MK MATA KULIAH SKS SMT KELAS PRODl

1. INFO-1105 Dasar Pemrograman 2 1 FIA4 lF

2. INFO-1105 Dasar Pemrograman 2 1 FIA7 lF

F3A23. INFO~2316 Sistem Operasi 3 3 lF

4. INFO-2319 Rekayasa Perangkat Lunak 2 3 F3A2 lF

5. INFO-2319 Rekayasa Perangkat Lunak 2 3 F3A7 lF

6. INFO-2319 Rekayasa Perangkat Lunak 2 3 F3A8 lF

7. INFO-4744 lntelijen  Ekonomi 2 7 F7 A2- lF

TOTAL 15

3.   Demikian  penugasan  ini  agar dapat  dilaksanakan  dengan  penuh  rasa  tanggung

jawab-

NIP.1408206
Earfu
-       Ka.  Prodi  lnformatika.4..



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 08:00:00-09:40:00 F1A4 W-104

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-1105 / 2 / Dasar Pemrograman

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Dasar Pemrograman HARI / WAKTU  Jumat / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  Wilmar-04
KELAS  F1A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 September
2024

Materi Pertemuan ke 1
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 04 Oktober 2024
Materi Pertemuan Ke 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 11 Oktober 2024
Konsep pemrograman terstruktur dan paradigma
pemrograman

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 18 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 25 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 5

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 01 November
2024

Materi Pertemuan ke 6
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 08 November
2024

Quizz Pra UTS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Dasar Pemrograman HARI / WAKTU  Jumat / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  Wilmar-04
KELAS  F1A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 22 November 2024
Materi Pertemuan 9

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 29 November 2024
Materi Pertemuan 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 06 Desember 2024
Materi Pertemuan 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 13 Desember 2024
Materi Pertemuan 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 20 Desember 2024
Materi Pertemuan 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
Materi Pertemuan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 03 Januari 2025
Quizz Pra UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-1105 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Dasar Pemrograman
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
Ruang  : W-104 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F1A4 Jml Peserta : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410715105 AERIO GUMATAP SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410715108 AHMAD FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H

3 202410715232 AHMAD FAUZAN AL-ANSHORI H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410715091 ALIFIA PUTRI GUSMANTO H H H H H H H H H H H H H H H

5 202410715087 ARJUNA PUTRA ROHMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410715094 ATHALLAH ARIQ SAUDI H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410715310 AZEL DAFFA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410715102 AZKA HABIBUR RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410715088 BIYADIKAL CHOIR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410715080 DAVID FATHI YAKAN H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410715099 FATHIHA SALWA ALODIA H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410715086 FERDI RAHAYANA H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410715235 GHINA MUMTAZ ANDIN H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410715092 HAFIZH RIZQI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410715109 HAMZAH GHIFARI H H H H H H H H H H H H H H H

16 202410715239 INTAN CITRA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410715111 LEWI MELKYSEDEKH AMBARITA H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410715107 MAULANA ZAKY H H H H H H H H H H H H H H H

19 202410715085 MOHAMMAD FATTAN FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410715309 MUHAMMAD ABI BINTANG FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410715101 MUHAMMAD AL FHARIZI SYAFTYAN H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410715081 MUHAMMAD ARYA SUHA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410715103 MUHAMMAD DAFA FIRENO ALMUIZ H H H H H H H H H H H H H H H

24 202410715252 MUHAMMAD NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410715093 MUHAMMAD RAKA H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Januari 2025 / 15:54:35 WIB



26 202410715097 MUHAMMAD ZULKARNAEN H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410715104 NOVELIA SAVITRI H H H H H H H H H H H H H H H

28 202410715082 RANDY FAIZY H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410715311 RASYAD FALAH SUWANDI H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410715089 RIAN RAHMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410715233 SALWA ALISYA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410715083 YUSUF FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410715096 ZAKI AD`HA KARTIANA H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410715106 ZIAN REGITA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01

Jumlah Hadir 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Januari 2025 / 15:54:35 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-1105 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Dasar Pemrograman SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DASAR PEMROGRAMAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410715105 AERIO GUMATAP SIANTURI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 95.00 0.00 50.50 D

2 202410715108 AHMAD FADHILAH 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 88.00 0.00 48.40 D

3 202410715232 AHMAD FAUZAN AL-ANSHORI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 94.00 0.00 50.20 D

4 202410715091 ALIFIA PUTRI GUSMANTO 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 98.00 0.00 51.40 D

5 202410715087 ARJUNA PUTRA ROHMANSYAH 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 0.00 0.00 22.00 E

6 202410715094 ATHALLAH ARIQ SAUDI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 100.00 0.00 52.00 D

7 202410715310 AZEL DAFFA RAMADHANI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 93.00 0.00 49.90 D

8 202410715102 AZKA HABIBUR RAHMAN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 96.00 0.00 49.80 D

9 202410715088 BIYADIKAL CHOIR MAULANA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 98.00 0.00 50.40 D

10 202410715080 DAVID FATHI YAKAN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 95.00 0.00 49.50 D

11 202410715099 FATHIHA SALWA ALODIA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 100.00 0.00 51.00 D

12 202410715086 FERDI RAHAYANA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 90.00 0.00 48.00 D

13 202410715235 GHINA MUMTAZ ANDIN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 100.00 0.00 51.00 D

14 202410715092 HAFIZH RIZQI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 95.00 0.00 49.50 D

15 202410715109 HAMZAH GHIFARI 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 100.00 0.00 53.00 D

16 202410715239 INTAN CITRA PERMATA SARI 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 100.00 0.00 53.00 D

17 202410715111 LEWI MELKYSEDEKH AMBARITA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 100.00 0.00 53.00 D

18 202410715107 MAULANA ZAKY 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 93.00 0.00 50.90 D

19 202410715085 MOHAMMAD FATTAN FADILAH 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 95.00 0.00 51.50 D

20 202410715309 MUHAMMAD ABI BINTANG FIRDAUS 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 94.00 0.00 51.20 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Januari 2025 / 16:05:36 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Dasar Pemrograman SKS : 2 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DASAR PEMROGRAMAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410715101 MUHAMMAD AL FHARIZI SYAFTYAN 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 100.00 0.00 53.00 D

22 202410715081 MUHAMMAD ARYA SUHA PUTRA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 100.00 0.00 52.00 D

23 202410715103 MUHAMMAD DAFA FIRENO ALMUIZ 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 87.00 0.00 48.10 D

24 202410715252 MUHAMMAD NAUFAL 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 92.00 0.00 49.60 D

25 202410715093 MUHAMMAD RAKA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 93.00 0.00 49.90 D

26 202410715097 MUHAMMAD ZULKARNAEN 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 100.00 0.00 52.00 D

27 202410715104 NOVELIA SAVITRI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 100.00 0.00 52.00 D

28 202410715082 RANDY FAIZY 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 96.00 0.00 50.80 D

29 202410715311 RASYAD FALAH SUWANDI 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 83.00 100.00 0.00 51.60 D

30 202410715089 RIAN RAHMANSYAH 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 83.00 75.00 0.00 44.10 E

31 202410715233 SALWA ALISYA KURNIAWAN 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 83.00 85.00 0.00 47.10 D

32 202410715083 YUSUF FAUZI 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 83.00 97.00 0.00 50.70 D

33 202410715096 ZAKI AD`HA KARTIANA 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 83.00 98.00 0.00 51.00 D

34 202410715106 ZIAN REGITA CAHYANI 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 83.00 100.00 0.00 51.60 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Januari 2025 / 16:05:36 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 13:30:00-15:10:00 F1A7 SS-410

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-1105 / 2 / Dasar Pemrograman

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Dasar Pemrograman HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-410
KELAS  F1A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 September
2024

Materi Pertemuan ke 1
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 04 Oktober 2024
Materi Pertemuan Ke 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 11 Oktober 2024
Konsep pemrograman terstruktur dan paradigma
pemrograman

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 18 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 25 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 5

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 01 November
2024

Materi Pertemuan ke 6
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 08 November
2024

Quizz Pra UTS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Dasar Pemrograman HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-410
KELAS  F1A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 22 November 2024
Materi Pertemuan 9

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 29 November 2024
Materi Pertemuan 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 06 Desember 2024
Materi Pertemuan 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 13 Desember 2024
Materi Pertemuan 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 20 Desember 2024
Materi Pertemuan 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
Materi Pertemuan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 03 Januari 2025
Quizz Pra UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-1105 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Dasar Pemrograman
Waktu  : 13:30:00-15:10:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
Ruang  : SS-410 Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F1A7 Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410715217 ACHMAD IBNU FALAAH H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410715193 ALDINA H H H H H H H H H H H H H H H

3 202410715195 ALVIN GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410715192 ARMANDO H H H H H H H H H H H H H H H

5 202410715175 ARYANIKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410715194 DIMAS ARYA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410715180 EFFRAN ADHITYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410715248 FAIZ RAMZI H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410715185 FARHAN MUFLIH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410715189 FATIR ANANDA TINOVA H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410715187 GABRIELA KATARINA SENONG H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410715171 HAFIZ ISNANDAR H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410715172 HANIF FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410715191 HILMI NUR DZIHNI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410715226 KAKA MIFTAHUL PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

16 202410715223 KAYLA SURYA MAHETAMA H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410715246 KOMARA ABDULQODIR H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410715183 MARKUS STIVENLINO BRIA H H H H H H H H H H H H H H H

19 202410715318 MOCHAMAD DAVA RIZZIQ AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410715224 MUHAMMAD AL FARITS H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410715167 MUHAMMAD FADIL SHOBIRIN H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410715218 MUHAMMAD FAUZAN TYASDHO H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410715245 MUHAMMAD IHSAN H H H H H H H H H H H H H H H

24 202410715247 MUHAMMAD IQBAL TEGUH FIRIZKI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410715176 MUHAMMAD RAFLI RIZKYANTO H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410715303 MUHAMMAD REZA H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410715237 MUHAMMAD SULTAN ALTAF H H H H H H H H H H H H H H H

28 202410715179 NABIL GANI IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410715182 NAHLA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410715166 NAJWAN FADHLILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410715173 NASYLA PUTRI ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410715178 NESYA OLIVIA PUTRI RACHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410715168 NOUVAL RIZKY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410715177 NURDY AGUS RUSMANA H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410715170 PALAPA NUSANTARA SYAH PANE H H H H H H H H H H H H H H H

36 202410715221 RAFAEL KHARISTIO SINAMBELA H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410715181 RENGGA VANDANU PROBOSETRO H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410715169 RIFQI HAIKAL FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H H

39 202410715227 SAVAREL PRAMUDYA HANDOKO H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410715174 SHELA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410715184 SUPERYONO CRISTOPEL LBN GAOL H H H H H H H H H H H H H H H

42 202410715190 SYAUQI FAKHRI ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

43 202410715220 SYAZWANA ZAKI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

44 202410715238 ZAHRA AYUNINDYA H H H H H H H H H H H H H H H

45 202410715244 ZAHWA RAHMANINGTIYAS H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01

Jumlah Hadir 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-1105 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Dasar Pemrograman SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DASAR PEMROGRAMAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410715217 ACHMAD IBNU FALAAH 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 100.00 0.00 51.60 D

2 202410715193 ALDINA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 94.00 0.00 49.80 D

3 202410715195 ALVIN GUNAWAN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 97.00 0.00 50.70 D

4 202410715192 ARMANDO 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 98.00 0.00 51.00 D

5 202410715175 ARYANIKA SAPUTRA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 95.00 0.00 50.10 D

6 202410715194 DIMAS ARYA SAPUTRA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 97.00 0.00 50.70 D

7 202410715180 EFFRAN ADHITYA PUTRA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 88.00 0.00 48.00 D

8 202410715248 FAIZ RAMZI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 97.00 0.00 50.70 D

9 202410715185 FARHAN MUFLIH RAMADHAN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 95.00 0.00 50.10 D

10 202410715189 FATIR ANANDA TINOVA 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 100.00 0.00 52.20 D

11 202410715187 GABRIELA KATARINA SENONG 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 97.00 0.00 51.30 D

12 202410715171 HAFIZ ISNANDAR 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 100.00 0.00 52.20 D

13 202410715172 HANIF FAUZIYYAH 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 92.00 0.00 49.80 D

14 202410715191 HILMI NUR DZIHNI 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 93.00 0.00 50.10 D

15 202410715226 KAKA MIFTAHUL PUTRA 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 100.00 0.00 52.20 D

16 202410715223 KAYLA SURYA MAHETAMA 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 100.00 0.00 52.20 D

17 202410715246 KOMARA ABDULQODIR 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 90.00 0.00 49.20 D

18 202410715183 MARKUS STIVENLINO BRIA 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 90.00 0.00 49.20 D

19 202410715318 MOCHAMAD DAVA RIZZIQ AKBAR 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 87.00 0.00 48.70 D

20 202410715224 MUHAMMAD AL FARITS 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Dasar Pemrograman SKS : 2 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DASAR PEMROGRAMAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410715167 MUHAMMAD FADIL SHOBIRIN 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 90.00 0.00 49.60 D

22 202410715218 MUHAMMAD FAUZAN TYASDHO 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 100.00 0.00 52.60 D

23 202410715245 MUHAMMAD IHSAN 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 100.00 0.00 52.60 D

24 202410715247 MUHAMMAD IQBAL TEGUH FIRIZKI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 100.00 0.00 52.60 D

25 202410715176 MUHAMMAD RAFLI RIZKYANTO 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 96.00 0.00 51.40 D

26 202410715303 MUHAMMAD REZA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 80.00 0.00 46.60 D

27 202410715237 MUHAMMAD SULTAN ALTAF 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 96.00 0.00 51.40 D

28 202410715179 NABIL GANI IBRAHIM 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 97.00 0.00 52.70 D

29 202410715182 NAHLA AULIA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 97.00 0.00 52.70 D

30 202410715166 NAJWAN FADHLILLAH 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 94.00 0.00 51.80 D

31 202410715173 NASYLA PUTRI ANJANI 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 100.00 0.00 53.60 D

32 202410715178 NESYA OLIVIA PUTRI RACHMADANI 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 100.00 0.00 53.60 D

33 202410715168 NOUVAL RIZKY MAULANA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 92.00 0.00 51.20 D

34 202410715177 NURDY AGUS RUSMANA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 94.00 0.00 51.80 D

35 202410715170 PALAPA NUSANTARA SYAH PANE 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 96.00 0.00 52.40 D

36 202410715221 RAFAEL KHARISTIO SINAMBELA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 90.00 0.00 50.60 D

37 202410715181 RENGGA VANDANU PROBOSETRO 15 15 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 93.00 100.00 0.00 54.20 D

38 202410715169 RIFQI HAIKAL FAHREZI 15 15 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 93.00 96.00 0.00 53.00 D

39 202410715227 SAVAREL PRAMUDYA HANDOKO 15 15 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 93.00 92.00 0.00 51.80 D

40 202410715174 SHELA RAMADHANI 15 15 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 93.00 100.00 0.00 54.20 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Dasar Pemrograman SKS : 2 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DASAR PEMROGRAMAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410715184 SUPERYONO CRISTOPEL LBN GAOL 15 15 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 93.00 0.00 0.00 24.20 E

42 202410715190 SYAUQI FAKHRI ABDILLAH 15 15 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 93.00 97.00 0.00 53.30 D

43 202410715220 SYAZWANA ZAKI KURNIAWAN 15 15 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 93.00 95.00 0.00 52.70 D

44 202410715238 ZAHRA AYUNINDYA 15 15 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 93.00 91.00 0.00 51.50 D

45 202410715244 ZAHWA RAHMANINGTIYAS 15 15 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 93.00 93.00 0.00 52.10 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 10:45:00-13:15:00 F3A2 SS-408

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-2316 / 3 / Sistem Operasi

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Sistem Operasi HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-408
KELAS  F3A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 24 September
2024

Materi Pertemuan ke 1
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 01 Oktober 2024
Materi Pertemuan 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 08 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 3

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 15 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 22 Oktober 2024
Penjadwalan Proses

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 29 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 6

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 05 November
2024

Quizz Pra UTS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Sistem Operasi HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-408
KELAS  F3A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 November 2024
Materi Pertemuan 9

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 26 November 2024
Materi Pertemuan 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 03 Desember 2024
Materi Pertemuan 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 10 Desember 2024
Materi Pertemuan 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 17 Desember 2024
Materi Pertemuan 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 24 Desember 2024
Materi pertemuan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 31 Desember 2024
Quizz Pra UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-2316 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Sistem Operasi
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
Ruang  : SS-408 Kuota  : 32 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F3A2 Jml Peserta : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310715229 ADNAN AULIA EFFENDI H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310715219 AHMAD SYAUQI H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310715065 ANANDA DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310715111 ANANDA SHAKKYA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310715049 ARYO SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310715051 DENDI YOGIA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310715029 DIMAS HADIGUNA H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310715274 DIMAS HENDRI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310715019 ELSYA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310715161 FAWAZ IRWAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310715082 FAZRI ABDURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310715312 HADI GUNA PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310715284 HANIF AHMAD ROBBANI H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310715107 HUSNA MAZAYA H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310715164 MUHAMAD DANI SAMARUDIN H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310715001 MUHAMMAD BINTANG MUDZAFFAR H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310715206 MUHAMMAD DAFFA ARGANTA DANAPATI H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310715202 MUHAMMAD HAFIDZ H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310715190 MUHAMMAD HAFIZ FASSYA H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310715093 MUHAMMAD SHADDAM MAGHANY SURYASAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310715317 MUHAMMAD SULTHON AMRULLOH H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310715143 NADYA RAFIFAH RAHMADENIA H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310715322 NAUFAREL GILDHAN AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310715112 PUTRA AL RIFKI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310715297 RAIHAN ARIQ MUZAKKI H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310715273 REXY AXEL NATHANIEL KOROMPIS H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310715254 RIZKY NOOR FAZILA H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310715021 RYAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310715197 SRI UTAMI NUR ACHMAD H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310715258 SYAHDAN FAIZ MUNACHASWA H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310715211 SYAHRIL ACHMAD FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310715118 YOHANES SAPUTRA SUDI HURINT H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12

Jumlah Hadir 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Januari 2025 / 15:56:57 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2316 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Sistem Operasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM OPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310715229 ADNAN AULIA EFFENDI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

2 202310715219 AHMAD SYAUQI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 97.00 0.00 51.70 D

3 202310715065 ANANDA DWI PRASETYO 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

4 202310715111 ANANDA SHAKKYA WIJAYA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

5 202310715049 ARYO SAPUTRO 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

6 202310715051 DENDI YOGIA PRATAMA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 95.00 0.00 51.10 D

7 202310715029 DIMAS HADIGUNA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

8 202310715274 DIMAS HENDRI PAMUNGKAS 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 100.00 0.00 53.60 D

9 202310715019 ELSYA SALSABILA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

10 202310715161 FAWAZ IRWAN RAMADHAN 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 90.00 0.00 50.60 D

11 202310715082 FAZRI ABDURRAHMAN 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

12 202310715312 HADI GUNA PRAKOSO 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

13 202310715284 HANIF AHMAD ROBBANI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 98.00 0.00 51.00 D

14 202310715107 HUSNA MAZAYA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 95.00 0.00 50.10 D

15 202310715164 MUHAMAD DANI SAMARUDIN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 90.00 0.00 48.60 D

16 202310715001 MUHAMMAD BINTANG MUDZAFFAR 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 90.00 0.00 48.60 D

17 202310715206 MUHAMMAD DAFFA ARGANTA DANAPATI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 97.00 0.00 50.70 D

18 202310715202 MUHAMMAD HAFIDZ 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 98.00 0.00 51.00 D

19 202310715190 MUHAMMAD HAFIZ FASSYA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 95.00 0.00 51.10 D

20 202310715093 MUHAMMAD SHADDAM MAGHANY SURYASAPUTRA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2316 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Sistem Operasi SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM OPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310715317 MUHAMMAD SULTHON AMRULLOH 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 90.00 0.00 49.60 D

22 202310715143 NADYA RAFIFAH RAHMADENIA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 97.00 0.00 51.70 D

23 202310715322 NAUFAREL GILDHAN AKBAR 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 100.00 0.00 52.60 D

24 202310715112 PUTRA AL RIFKI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

25 202310715297 RAIHAN ARIQ MUZAKKI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 100.00 0.00 52.60 D

26 202310715273 REXY AXEL NATHANIEL KOROMPIS 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 98.00 0.00 51.00 D

27 202310715254 RIZKY NOOR FAZILA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 97.00 0.00 50.70 D

28 202310715021 RYAN MAULANA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 98.00 0.00 51.00 D

29 202310715197 SRI UTAMI NUR ACHMAD 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 100.00 0.00 51.60 D

30 202310715258 SYAHDAN FAIZ MUNACHASWA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 93.00 0.00 49.50 D

31 202310715211 SYAHRIL ACHMAD FAHREZI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 98.00 0.00 51.00 D

32 202310715118 YOHANES SAPUTRA SUDI HURINT 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 95.00 0.00 50.10 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 08:00:00-09:40:00 F3A2 SS-319.

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-2319 / 2 / Rekayasa Perangkat Lunak

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Rekayasa Perangkat Lunak HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-319.
KELAS  F3A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Pengenalan Rekayasa Perangkat Lunak
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
Materi Pertemuan Ke 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Estimasi Project

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
Requirement

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
Testing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

Quizz Pra UTS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Rekayasa Perangkat Lunak HARI / WAKTU  Rabu / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-319.
KELAS  F3A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Requirement

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 03 Desember 2024
Materi pertemuan 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 04 Desember 2024
Materi Pertemuan 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Desember 2024
Materi Pertemuan 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 18 Desember 2024
Materi Pertemuan 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 02 Januari 2025
Materi Pertemyan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-2319 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Rekayasa Perangkat Lunak
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
Ruang  : SS-319. Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F3A2 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310715306 AB`YAN DAFFA RABBANI H H H H H H H H H H H H H H

2 202310715203 ABDI NOVA JAELANI H H H H H H H H H H H H H H

3 202310715053 ADAM H H H H H H H H H H H H H H

4 202310715146 ADHWA ARDISTA KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H

5 202310715163 ADINDA SUKMA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

6 202310715325 ADITYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

7 202310715229 ADNAN AULIA EFFENDI H H H H H H H H H H H H H H

8 202310715320 AHMAR RAFLY MARYADI H H H H H H H H H H H H H H

9 202310715065 ANANDA DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

10 202310715049 ARYO SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H

11 202310715014 BAYU ANGGORO HARRIS SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

12 202310715212 DARRELL DAVIANO TAMBA H H H H H H H H H H H H H H

13 202310715141 DWI FATWA MAKARIM SABAT H H H H H H H H H H H H H H

14 202310715130 DWI FEBRYANTI H H H H H H H H H H H H H H

15 202310715009 DWI PUTRI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

16 202310715138 EGI JULIANSYAH KUSNANDAR H H H H H H H H H H H H H H

17 202310715194 ERIKA FITRI ARDYANI H H H H H H H H H H H H H H

18 202310715012 EVA YUSFIKA HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H

19 202310715133 FAJARI DHIAULHAQ H H H H H H H H H H H H H H

20 202310715161 FAWAZ IRWAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

21 202310715082 FAZRI ABDURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

22 202310715156 GIBRAN CHAIRIL CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

23 202310715300 JONATHAN ALEXSANDER PANDAPOTAN SITUMORANGH H H H H H H H H H H H H H

24 202310715013 KAMAL XALZIDANE H H H H H H H H H H H H H H

25 202310715315 KEVIN CHANDRA MANAFE H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310715115 M.AFRIANSAH H H H H H H H H H H H H H H

27 202310715164 MUHAMAD DANI SAMARUDIN H H H H H H H H H H H H H H

28 202310715186 MUHAMAD RIZQI FARHAN H H H H H H H H H H H H H H

29 202310715001 MUHAMMAD BINTANG MUDZAFFAR H H H H H H H H H H H H H H

30 202310715006 MUHAMMAD DWY SAKHA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

31 202310715202 MUHAMMAD HAFIDZ H H H H H H H H H H H H H H

32 202310715208 MUHAMMAD KHAIRU ANBIA H H H H H H H H H H H H H H

33 202310715204 MUHAMMAD NAUFAL HAMID H H H H H H H H H H H H H H

34 202310715043 MUHAMMAD RAFLY AL -FATHIR H H H H H H H H H H H H H H

35 202310715167 MUHAMMAD RANGGA SHOLAHUDIN H H H H H H H H H H H H H H

36 202310715093 MUHAMMAD SHADDAM MAGHANY SURYASAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

37 202310715042 NAUFAL HILMY AFIF BAREVI H H H H H H H H H H H H H H

38 202310715112 PUTRA AL RIFKI H H H H H H H H H H H H H H

39 202310715168 RAHMAD SYARIF H H H H H H H H H H H H H H

40 202310715257 RAYHAN JUVENT PERMANA H H H H H H H H H H H H H H

41 202310715132 REGISKA SARI PUTRI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

42 202310715026 RIVO PANZANI H H H H H H H H H H H H H H

43 202310715254 RIZKY NOOR FAZILA H H H H H H H H H H H H H H

44 202310715236 SHOFIA NABILA. A H H H H H H H H H H H H H H

45 202310715239 SILVIANI RIZKI H H H H H H H H H H H H H H

46 202310715145 SUMIH H H H H H H H H H H H H H H

47 202310715258 SYAHDAN FAIZ MUNACHASWA H H H H H H H H H H H H H H

48 202310715118 YOHANES SAPUTRA SUDI HURINT H H H H H H H H H H H H H H

49 202310715105 YOSEP GAMALIEL MULIA H H H H H H H H H H H H H H

50 202310715328 ZUL FADLI PULUNGAN H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 03/12 04/12 11/12 18/12 02/01

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Januari 2025 / 15:57:38 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2319 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Rekayasa Perangkat Lunak SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH REKAYASA PERANGKAT LUNAK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310715306 AB`YAN DAFFA RABBANI 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 93.00 0.00 51.50 D

2 202310715203 ABDI NOVA JAELANI 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 97.00 0.00 52.70 D

3 202310715053 ADAM 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 100.00 0.00 53.60 D

4 202310715146 ADHWA ARDISTA KHOIRUNISA 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 100.00 0.00 53.60 D

5 202310715163 ADINDA SUKMA CAHYANI 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

6 202310715325 ADITYA PRATAMA 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

7 202310715229 ADNAN AULIA EFFENDI 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

8 202310715320 AHMAR RAFLY MARYADI 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

9 202310715065 ANANDA DWI PRASETYO 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

10 202310715049 ARYO SAPUTRO 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

11 202310715014 BAYU ANGGORO HARRIS SAPUTRA 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 95.00 0.00 51.10 D

12 202310715212 DARRELL DAVIANO TAMBA 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 95.00 0.00 51.10 D

13 202310715141 DWI FATWA MAKARIM SABAT 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

14 202310715130 DWI FEBRYANTI 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 88.00 0.00 49.00 D

15 202310715009 DWI PUTRI SETIAWAN 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

16 202310715138 EGI JULIANSYAH KUSNANDAR 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 83.00 0.00 47.50 D

17 202310715194 ERIKA FITRI ARDYANI 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

18 202310715012 EVA YUSFIKA HIDAYAH 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 97.00 0.00 51.70 D

19 202310715133 FAJARI DHIAULHAQ 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 75.00 0.00 45.10 D

20 202310715161 FAWAZ IRWAN RAMADHAN 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2319 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Rekayasa Perangkat Lunak SKS : 2 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH REKAYASA PERANGKAT LUNAK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310715082 FAZRI ABDURRAHMAN 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 97.00 0.00 51.30 D

22 202310715156 GIBRAN CHAIRIL CHANDRA 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 100.00 0.00 52.20 D

23 202310715300 JONATHAN ALEXSANDER PANDAPOTAN SITUMORANG 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 100.00 0.00 52.20 D

24 202310715013 KAMAL XALZIDANE 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 92.00 0.00 49.80 D

25 202310715315 KEVIN CHANDRA MANAFE 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 88.00 0.00 48.60 D

26 202310715115 M.AFRIANSAH 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 70.00 0.00 43.20 E

27 202310715164 MUHAMAD DANI SAMARUDIN 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 65.00 0.00 41.70 E

28 202310715186 MUHAMAD RIZQI FARHAN 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 87.00 0.00 48.30 D

29 202310715001 MUHAMMAD BINTANG MUDZAFFAR 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 90.00 0.00 49.20 D

30 202310715006 MUHAMMAD DWY SAKHA PUTRA 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 98.00 0.00 51.60 D

31 202310715202 MUHAMMAD HAFIDZ 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 98.00 0.00 51.00 D

32 202310715208 MUHAMMAD KHAIRU ANBIA 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 85.00 0.00 47.10 D

33 202310715204 MUHAMMAD NAUFAL HAMID 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 95.00 0.00 50.10 D

34 202310715043 MUHAMMAD RAFLY AL -FATHIR 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 93.00 0.00 49.50 D

35 202310715167 MUHAMMAD RANGGA SHOLAHUDIN 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 90.00 0.00 48.60 D

36 202310715093 MUHAMMAD SHADDAM MAGHANY SURYASAPUTRA 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 95.00 0.00 50.10 D

37 202310715042 NAUFAL HILMY AFIF BAREVI 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 98.00 0.00 51.00 D

38 202310715112 PUTRA AL RIFKI 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 98.00 0.00 51.00 D

39 202310715168 RAHMAD SYARIF 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 85.00 0.00 47.10 D

40 202310715257 RAYHAN JUVENT PERMANA 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 75.00 0.00 44.10 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2319 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Rekayasa Perangkat Lunak SKS : 2 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH REKAYASA PERANGKAT LUNAK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310715132 REGISKA SARI PUTRI PRASETYO 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 85.00 0.00 49.10 D

42 202310715026 RIVO PANZANI 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 87.00 0.00 49.70 D

43 202310715254 RIZKY NOOR FAZILA 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

44 202310715236 SHOFIA NABILA. A 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 94.00 0.00 51.80 D

45 202310715239 SILVIANI RIZKI 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 95.00 0.00 52.10 D

46 202310715145 SUMIH 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 100.00 0.00 53.60 D

47 202310715258 SYAHDAN FAIZ MUNACHASWA 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 90.00 0.00 50.60 D

48 202310715118 YOHANES SAPUTRA SUDI HURINT 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 90.00 0.00 50.60 D

49 202310715105 YOSEP GAMALIEL MULIA 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 90.00 0.00 50.60 D

50 202310715328 ZUL FADLI PULUNGAN 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 96.00 0.00 52.40 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 11:30:00-13:10:00 F3A7 W-105

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-2319 / 2 / Rekayasa Perangkat Lunak

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Rekayasa Perangkat Lunak HARI / WAKTU  Rabu / 11:30:00-13:10:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  Wilmar-05
KELAS  F3A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Pengenalan Rekayasa Perangkat Lunak
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
Proses RPL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Estimasi Project

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
Requirement

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
Testing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

Quizz Pra UTS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Rekayasa Perangkat Lunak HARI / WAKTU  Rabu / 11:30:00-13:10:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  Wilmar-05
KELAS  F3A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Requirement

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 03 Desember 2024
Materi Pertemuan 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 04 Desember 2024
Materi Pertemuan 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Desember 2024
Materi Pertemuan 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 18 Desember 2024
Materi Pertemuan 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 02 Januari 2025
Materi Pertemuan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-2319 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Rekayasa Perangkat Lunak
Waktu  : 11:30:00-13:10:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
Ruang  : W-105 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F3A7 Jml Peserta : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310715023 ABIYYU IFFAT SETIAJI H H H H H H H H H H H H H H

2 202310715106 AHMAD RAFLI H H H H H H H H H H H H H H

3 202310715291 ALVIAN INDRA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

4 202310715111 ANANDA SHAKKYA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

5 202310715232 ANDIKA RAMADHAN PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

6 202310715170 ANDREW RICARDO SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H

7 202310715224 DEVA LAZZIALE VALLENTYO NICOLAS H H H H H H H H H H H H H H

8 202310715246 DIRSON ALI WARDANA H H H H H H H H H H H H H H

9 202310715123 FARIS NAUFAL PRIATNA H H H H H H H H H H H H H H

10 202310715069 GANDA APRANA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

11 202310715221 GHOZAAL MU`AFA DWI TJIPTA H H H H H H H H H H H H H H

12 202310715176 HAGA DALPINTO GINTING H H H H H H H H H H H H H H

13 202310715285 HAIDAR GUMAY GHANIYU H H H H H H H H H H H H H H

14 202310715147 HAIDAR PARRAS H H H H H H H H H H H H H H

15 202310715057 HERA ABILA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

16 202310715200 INDRIS ALPASELA H H H H H H H H H H H H H H

17 202310715087 IPAN NABAWI H H H H H H H H H H H H H H

18 202310715096 JEREMIA SEBASTIAN MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H

19 202310715277 LALU MUHAMMAD ANGGANA SUBHAN H H H H H H H H H H H H H H

20 202310715135 M MUKHLISIN SYUFA H H H H H H H H H H H H H H

21 202310715160 MANUEL DUSTIN HELSANNI H H H H H H H H H H H H H H

22 202310715199 MOHAMMAD INSAANUL KAMIL H H H H H H H H H H H H H H

23 202310715166 MUHAMAD ALDI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

24 202310715263 MUHAMMAD AMI FARHAN H H H H H H H H H H H H H H

25 202310715220 MUHAMMAD FADZEL HADEAN RUKRUS H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310715067 MUHAMMAD NABIL AZZKY AL-GIFARI H H H H H H H H H H H H H H

27 202310715008 MUHAMMAD VIRGI ARINDRA H H H H H H H H H H H H H H

28 202310715038 NUR YUDHA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

29 202310715117 RAFI DARUSMAN H H H H H H H H H H H H H H

30 202310715083 RAKHA ADI SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H

31 202310715110 SADDAM SAHID H H H H H H H H H H H H H H

32 202310715307 SATRIO PUTRA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H

33 202310715059 TUBAGUS MUHAMMAD DHIYAULFIQRI AFIFUDIN H H H H H H H H H H H H H H

34 202210715339 WIBBY FERNAN RAHMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 03/12 04/12 11/12 18/12 02/01

Jumlah Hadir 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2319 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Rekayasa Perangkat Lunak SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH REKAYASA PERANGKAT LUNAK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310715023 ABIYYU IFFAT SETIAJI 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 97.00 0.00 50.70 D

2 202310715106 AHMAD RAFLI 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 90.00 0.00 48.60 D

3 202310715291 ALVIAN INDRA WIBOWO 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 93.00 0.00 49.50 D

4 202310715111 ANANDA SHAKKYA WIJAYA 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 96.00 0.00 50.40 D

5 202310715232 ANDIKA RAMADHAN PUTRA 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 96.00 0.00 50.40 D

6 202310715170 ANDREW RICARDO SIMAMORA 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 97.00 0.00 50.70 D

7 202310715224 DEVA LAZZIALE VALLENTYO NICOLAS 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 95.00 0.00 50.10 D

8 202310715246 DIRSON ALI WARDANA 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 95.00 0.00 51.10 D

9 202310715123 FARIS NAUFAL PRIATNA 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 96.00 0.00 51.40 D

10 202310715069 GANDA APRANA MAULANA 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 95.00 0.00 51.10 D

11 202310715221 GHOZAAL MU`AFA DWI TJIPTA 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

12 202310715176 HAGA DALPINTO GINTING 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 96.00 0.00 51.40 D

13 202310715285 HAIDAR GUMAY GHANIYU 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 90.00 0.00 49.60 D

14 202310715147 HAIDAR PARRAS 14 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 92.00 0.00 50.20 D

15 202310715057 HERA ABILA LESTARI 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

16 202310715200 INDRIS ALPASELA 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

17 202310715087 IPAN NABAWI 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 95.00 0.00 52.10 D

18 202310715096 JEREMIA SEBASTIAN MARPAUNG 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 90.00 0.00 50.60 D

19 202310715277 LALU MUHAMMAD ANGGANA SUBHAN 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 78.00 0.00 47.00 D

20 202310715135 M MUKHLISIN SYUFA 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 85.00 0.00 49.10 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2319 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Rekayasa Perangkat Lunak SKS : 2 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH REKAYASA PERANGKAT LUNAK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310715160 MANUEL DUSTIN HELSANNI 14 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

22 202310715199 MOHAMMAD INSAANUL KAMIL 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 97.00 0.00 50.70 D

23 202310715166 MUHAMAD ALDI MAULANA 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 92.00 0.00 49.20 D

24 202310715263 MUHAMMAD AMI FARHAN 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 92.00 0.00 49.20 D

25 202310715220 MUHAMMAD FADZEL HADEAN RUKRUS 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 95.00 0.00 50.10 D

26 202310715067 MUHAMMAD NABIL AZZKY AL-GIFARI 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 88.00 0.00 48.00 D

27 202310715008 MUHAMMAD VIRGI ARINDRA 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 95.00 0.00 50.10 D

28 202310715038 NUR YUDHA MAULANA 14 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 85.00 0.00 47.10 D

29 202310715117 RAFI DARUSMAN 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 98.00 0.00 51.60 D

30 202310715083 RAKHA ADI SAPUTRO 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 97.00 0.00 51.30 D

31 202310715110 SADDAM SAHID 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 93.00 0.00 50.10 D

32 202310715307 SATRIO PUTRA WARDANI 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 88.00 0.00 48.60 D

33 202310715059 TUBAGUS MUHAMMAD DHIYAULFIQRI AFIFUDIN 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 93.00 0.00 50.10 D

34 202210715339 WIBBY FERNAN RAHMANSYAH 14 14 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 0.00 0.00 22.20 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 11:50:00-13:30:00 F3A8 SS-410

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-2319 / 2 / Rekayasa Perangkat Lunak

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Rekayasa Perangkat Lunak HARI / WAKTU  Kamis / 11:50:00-13:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-410
KELAS  F3A8 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 September
2024

Pengenalan Rekayasa Perangkat Lunak
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 03 Oktober 2024
Materi Pertemuan Ke 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 10 Oktober 2024
Estimasi Project

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 17 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 24 Oktober 2024
Requirement

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 31 Oktober 2024
Testing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 07 November
2024

Quizz Pra UTS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Rekayasa Perangkat Lunak HARI / WAKTU  Kamis / 11:50:00-13:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-410
KELAS  F3A8 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 21 November 2024
Materi Pertemuan ke 9

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 28 November 2024
Materi Pertemuan 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 05 Desember 2024
Materi Pertemuan 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 12 Desember 2024
Materi pertemuan 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 19 Desember 2024
Materi Pertemuan 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 03 Januari 2025
Materi Pertemuan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2025
Quizz Pra UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-2319 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Rekayasa Perangkat Lunak
Waktu  : 11:50:00-13:30:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
Ruang  : SS-410 Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F3A8 Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310715005 ADI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310715095 ADZRA NAILA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310715070 ANGELUNA AZKA H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310715134 ARYA YUDHISTIRA H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310715155 AWANG ANDRIANSYAH HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310715127 BANGUN JONATHAN ALVABET H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310715151 CHOIRUN NISA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310715032 DAFFA RIYAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310715075 DEALOVA CHINTYA AYU H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310715187 DHAMAR PANDU MAHARDIKA H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310715114 DHIMAS ILHAM FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310715071 DIMAS PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310715081 DITO ADITYA PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310715280 FADLAN RIVALDI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310715103 FADLY AINUN ROSIDI H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310715227 FARIZ ZAKIRI SUPRIADI H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210715217 FARREL ERNANDA IDRUS H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310715061 FAUZANA APRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310715048 FAUZIANI APRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310715261 GALIH WAHYU PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310715192 INNOVAL BAGUS WIANDA LOVEZTIAN H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310715250 JABAR FAIZ BASWARA H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310715018 JIDAN SABILARROSYAD H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310715144 JIHAN LATHIFAH IMTINAN H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310715217 LAODE FAISAL DWI NANDA H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310715119 MARINI DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310715283 MOHAMMAD RAFI RIDHO FADHULLAH H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310715288 MUHAMMAD AKBAR NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310715104 MUHAMMAD FAZRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310715276 MUHAMMAD FIKRI FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310715298 MUHAMMAD RAIHAN MARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310715256 MUSTAQIIM H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310715050 MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310715072 NABILLA ALFAREZA H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310715073 NAZWA WAFDA AZZUKHRUF H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310715175 OVIET'S ABDULLAH RIFA'I H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310715207 PUTRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310715002 RAFI FATTAN FITRIARDI H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310715253 RAISYA DEVA KARINDRA H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310715231 RIDHAN AUFA FATHULLAH H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310715125 RISLAH HAKIMULAIL H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310715180 SULTAN YUTA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310715223 TAUFIK RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310715286 WINDI NUGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310715272 ZAKIYAH NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 03/01 02/01

Jumlah Hadir 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2319 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Rekayasa Perangkat Lunak SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH REKAYASA PERANGKAT LUNAK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310715005 ADI NUGROHO 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 92.00 0.00 50.60 D

2 202310715095 ADZRA NAILA RAHMA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 98.00 0.00 52.40 D

3 202310715070 ANGELUNA AZKA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 95.00 0.00 51.50 D

4 202310715134 ARYA YUDHISTIRA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 95.00 0.00 51.50 D

5 202310715155 AWANG ANDRIANSYAH HERMAWAN 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 85.00 0.00 48.50 D

6 202310715127 BANGUN JONATHAN ALVABET 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 100.00 0.00 53.00 D

7 202310715151 CHOIRUN NISA MAHARANI 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 98.00 0.00 52.40 D

8 202310715032 DAFFA RIYAN SAPUTRA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 78.00 0.00 46.40 D

9 202310715075 DEALOVA CHINTYA AYU 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 90.00 97.00 0.00 52.10 D

10 202310715187 DHAMAR PANDU MAHARDIKA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 88.00 0.00 48.40 D

11 202310715114 DHIMAS ILHAM FIRMANSYAH 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 100.00 0.00 52.00 D

12 202310715071 DIMAS PUTRA PRATAMA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 90.00 0.00 49.00 D

13 202310715081 DITO ADITYA PURNAMA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 96.00 0.00 50.80 D

14 202310715280 FADLAN RIVALDI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 100.00 0.00 52.00 D

15 202310715103 FADLY AINUN ROSIDI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 100.00 0.00 52.00 D

16 202310715227 FARIZ ZAKIRI SUPRIADI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 97.00 0.00 51.10 D

17 202210715217 FARREL ERNANDA IDRUS 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 85.00 0.00 47.50 D

18 202310715061 FAUZANA APRIYANTO 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 90.00 0.00 49.00 D

19 202310715048 FAUZIANI APRIYANTI 15 15 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 88.00 98.00 0.00 52.00 D

20 202310715261 GALIH WAHYU PRATAMA 15 15 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 88.00 96.00 0.00 51.40 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2319 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Rekayasa Perangkat Lunak SKS : 2 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH REKAYASA PERANGKAT LUNAK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310715192 INNOVAL BAGUS WIANDA LOVEZTIAN 15 15 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 88.00 100.00 0.00 52.60 D

22 202310715250 JABAR FAIZ BASWARA 15 15 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 88.00 100.00 0.00 52.60 D

23 202310715018 JIDAN SABILARROSYAD 15 15 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 88.00 97.00 0.00 51.70 D

24 202310715144 JIHAN LATHIFAH IMTINAN 15 15 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 88.00 87.00 0.00 48.70 D

25 202310715217 LAODE FAISAL DWI NANDA 15 15 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 88.00 97.00 0.00 51.70 D

26 202310715119 MARINI DWI ASTUTI 15 15 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 88.00 100.00 0.00 52.60 D

27 202310715283 MOHAMMAD RAFI RIDHO FADHULLAH 15 15 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 88.00 97.00 0.00 51.70 D

28 202310715288 MUHAMMAD AKBAR NUGROHO 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 95.00 0.00 49.50 D

29 202310715104 MUHAMMAD FAZRIANSYAH 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 96.00 0.00 49.80 D

30 202310715276 MUHAMMAD FIKRI FAHREZI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 81.00 0.00 45.30 D

31 202310715298 MUHAMMAD RAIHAN MARDIANSYAH 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 90.00 0.00 48.00 D

32 202310715256 MUSTAQIIM 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 95.00 0.00 49.50 D

33 202310715050 MUTIARA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 98.00 0.00 50.40 D

34 202310715072 NABILLA ALFAREZA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 100.00 0.00 51.00 D

35 202310715073 NAZWA WAFDA AZZUKHRUF 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 100.00 0.00 51.00 D

36 202310715175 OVIET'S ABDULLAH RIFA'I 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 80.00 100.00 0.00 51.00 D

37 202310715207 PUTRI HANDAYANI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 100.00 0.00 52.00 D

38 202310715002 RAFI FATTAN FITRIARDI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 100.00 0.00 52.00 D

39 202310715253 RAISYA DEVA KARINDRA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 98.00 0.00 51.40 D

40 202310715231 RIDHAN AUFA FATHULLAH 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 88.00 0.00 48.40 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Januari 2025 / 16:11:06 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2319 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Rekayasa Perangkat Lunak SKS : 2 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F3A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH REKAYASA PERANGKAT LUNAK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310715125 RISLAH HAKIMULAIL 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 100.00 0.00 52.00 D

42 202310715180 SULTAN YUTA SAPUTRA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 88.00 0.00 48.40 D

43 202310715223 TAUFIK RAMADHAN 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 97.00 0.00 51.10 D

44 202310715286 WINDI NUGRAENI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 90.00 0.00 49.00 D

45 202310715272 ZAKIYAH NUR AZIZAH 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 85.00 92.00 0.00 49.60 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-09:40:00 F7A2 SS-415

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-4744 / 2 / Intelijen Ekonomi

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Ekonomi HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-415
KELAS  F7A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 24 September
2024

Penyampaian RPS & Pengenalan dasar Intelijen
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 01 Oktober 2024
Materi pertemuan ke-2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 08 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 3

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 15 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 22 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke5

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 29 Oktober 2024
Materi Pertemuan ke 6

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 05 November
2024

Quizz Pra UTS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Ekonomi HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-415
KELAS  F7A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 November 2024
Materi Pertemuan 9

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 26 November 2024
Materi pertemuan 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 03 Desember 2024
Materi Pertemuan 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 10 Desember 2024
Materi Pertemuan 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 17 Desember 2024
Materi Pertemuan 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 24 Desember 2024
Materi Pertemuan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 31 Desember 2024
Quizz Pra UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-4744 Smt/Thn  : 7/20241 Nama MK  : Intelijen Ekonomi
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
Ruang  : SS-415 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F7A2 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110715209 ABDU MALIK ALHAKIM H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210715108 ABID VIERO ZAKI H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210715119 ACHMAD BAGAS SYAWALUDIN NUR H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110715204 AHMAD FAISHAL RAFI H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210715300 AHMAD TAUFIQ RIYADI S H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210715320 ALFREDO ALUSIYUS OCTAVIANUS H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210715152 ALIF SETYABUDI WICAKSANA H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110715127 ARDA ZHERA ADIYATMA H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110715094 AZHAR HASNANDI H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110715188 BAYU RAHMAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110715173 CATUR RIZKY NUR AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110715114 DAFA HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210715335 ERIKSON IMANUEL H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110715203 FADJAR IHWAN ARIYANDI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210715124 FAIZ DIANDRA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210715186 FIBRIL ACYUTA SALSABITAH H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210715202 GILANG GS PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110715176 HIKMAL NABIL PRADITIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110715103 INDRA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110715054 IRFAN FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110715106 JANWAR IRWANSAH PRIBADI H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110715070 JASSON ARFIAN H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910225298 JULIAN FIRMANDANU H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210715118 MOHAMAD DIANDRA FERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210715196 MOHAMMAD IRSYAD SURYANATA H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202110715101 MUHAMAD FADILAH AL FAJRIY H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110715195 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110715241 MUHAMMAD RAYHAN H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110715222 MUHAMMAD REZA PAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110715065 NAUFAL AKMALUDIN SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110715108 NIZAR BAGOES RABBANI H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110715186 NUR AGUNG JULI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210715179 RAFLI PRAMUDYA PUTRANTO H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110715170 RAIHAN RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210715145 RASYID DARUSMAN H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110715175 REZA ARIF KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210715028 RIFAT ABI ISHAQ H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110715038 RIZKI NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210715039 RIZKY NICOLAS H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110715090 RIZKY SUBAKTI H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110715080 RUES RIZKI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210715253 SEPTIAN HADI PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110715201 SHATRIA DARMA PUTRA KUSTIANA H H H H H H H H H H H H H H H

44 202110715210 SYEHAN AULIA ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110715212 TEGAR AZIZ SETIAJI H H H H H H H H H H H H H H H

46 202110715119 VIRGA HENDRA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210715309 YANA HERLINGGA H H H H H H H H H H H H H H H

48 202110715124 YEDIJA SALOMO ZEBUA H H H H H H H H H H H H H H H

49 202110715034 ZACKY ACHMAD SHOLEH (Kampus Merdeka)

50 202110715193 ZIDAN FAUZAN RAFFI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12

Jumlah Hadir 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-4744 Smtr/Thn : 7 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Intelijen Ekonomi SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F7A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN EKONOMI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110715209 ABDU MALIK ALHAKIM 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 93.00 0.00 49.50 D

2 202210715108 ABID VIERO ZAKI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 97.00 0.00 50.70 D

3 202210715119 ACHMAD BAGAS SYAWALUDIN NUR 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 98.00 0.00 51.00 D

4 202110715204 AHMAD FAISHAL RAFI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 90.00 0.00 48.60 D

5 202210715300 AHMAD TAUFIQ RIYADI S 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 88.00 0.00 48.00 D

6 202210715320 ALFREDO ALUSIYUS OCTAVIANUS 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 98.00 0.00 51.00 D

7 202210715152 ALIF SETYABUDI WICAKSANA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 100.00 0.00 51.60 D

8 202110715127 ARDA ZHERA ADIYATMA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 95.00 0.00 50.10 D

9 202110715094 AZHAR HASNANDI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 78.00 0.00 45.00 D

10 202110715188 BAYU RAHMAN SAPUTRA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 80.00 0.00 45.60 D

11 202110715173 CATUR RIZKY NUR AKBAR 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

12 202110715114 DAFA HERDIANSYAH 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 100.00 0.00 52.60 D

13 202210715335 ERIKSON IMANUEL 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

14 202110715203 FADJAR IHWAN ARIYANDI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

15 202210715124 FAIZ DIANDRA SETIAWAN 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

16 202210715186 FIBRIL ACYUTA SALSABITAH 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 93.00 0.00 50.50 D

17 202210715202 GILANG GS PUTRA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

18 202110715176 HIKMAL NABIL PRADITIYANTO 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 90.00 0.00 49.60 D

19 202110715103 INDRA WIJAYA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 95.00 0.00 51.10 D

20 202110715054 IRFAN FADHILAH 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-4744 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Intelijen Ekonomi SKS : 2 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F7A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN EKONOMI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110715106 JANWAR IRWANSAH PRIBADI 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 98.00 0.00 51.60 D

22 202110715070 JASSON ARFIAN 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 85.00 0.00 47.70 D

23 201910225298 JULIAN FIRMANDANU 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 90.00 0.00 49.20 D

24 202210715118 MOHAMAD DIANDRA FERDIANSYAH 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 98.00 0.00 51.60 D

25 202210715196 MOHAMMAD IRSYAD SURYANATA 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 100.00 0.00 52.20 D

26 202110715101 MUHAMAD FADILAH AL FAJRIY 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 85.00 0.00 47.70 D

27 202110715195 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 98.00 0.00 51.60 D

28 202110715241 MUHAMMAD RAYHAN 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 88.00 0.00 48.60 D

29 202110715222 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 87.00 0.00 48.30 D

30 202110715065 NAUFAL AKMALUDIN SETYAWAN 15 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 83.00 90.00 0.00 49.20 D

31 202110715108 NIZAR BAGOES RABBANI 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 95.00 0.00 52.10 D

32 202110715186 NUR AGUNG JULI SAPUTRA 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 98.00 0.00 53.00 D

33 202210715179 RAFLI PRAMUDYA PUTRANTO 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 90.00 0.00 50.60 D

34 202110715170 RAIHAN RAMADHANI 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 90.00 0.00 50.60 D

35 202210715145 RASYID DARUSMAN 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 100.00 0.00 53.60 D

36 202110715175 REZA ARIF KURNIAWAN 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 94.00 0.00 51.80 D

37 202210715028 RIFAT ABI ISHAQ 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 90.00 0.00 50.60 D

38 202110715038 RIZKI NURDIANSYAH 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 95.00 0.00 52.10 D

39 202210715039 RIZKY NICOLAS 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 94.00 0.00 51.80 D

40 202110715090 RIZKY SUBAKTI 15 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 90.00 90.00 0.00 50.60 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-4744 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Intelijen Ekonomi SKS : 2 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F7A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN EKONOMI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110715080 RUES RIZKI SAPUTRA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 94.00 0.00 50.80 D

42 202210715253 SEPTIAN HADI PRAKOSO 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 95.00 0.00 51.10 D

43 202110715201 SHATRIA DARMA PUTRA KUSTIANA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 90.00 0.00 49.60 D

44 202110715210 SYEHAN AULIA ISKANDAR 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 100.00 0.00 52.60 D

45 202110715212 TEGAR AZIZ SETIAJI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

46 202110715119 VIRGA HENDRA SAPUTRA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 85.00 0.00 48.10 D

47 202210715309 YANA HERLINGGA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

48 202110715124 YEDIJA SALOMO ZEBUA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 98.00 0.00 52.00 D

49 202110715193 ZIDAN FAUZAN RAFFI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 85.00 83.00 0.00 47.50 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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